alineación
KIt de
afinación sb
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
delanteras
(duralast)
Dos discos
(duralast)
Dos bieletas
bieletas
(trw)
Dos
terminales
Cuatro bujes
de
horquillas

$9,259.48 $9,259.48

Subtotal: $9,259.48

IVA (16%) $1,481.52

Total: $10,741.00

DIEZ MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4f48f98a-2354-42bc-8542-ae5e3a2534f2|2023-04-
05T17:31:08|Y